АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 326

21 декабря 2015 года  г. Красный Кут

Об утверждении плана проведения проверок

за соблюдением законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2016 год

и состава комиссии по проведению проверок

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», во исполнение постановления администрации Краснокутского муниципального района

Саратовской области от 28.02.2014 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципальными органами Краснокутского муниципального района Саратовской области

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг в отношении подведомственных им заказчиков», приказа управления образования

администрации Краснокутского муниципального района от 07.03.2014 года № 38 «Об утверждении

положения о порядке осуществления ведомственного контроля», руководствуясь Положением об

управлении образования администрации Краснокутского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Утвердить состав комиссии по проведению проверок за соблюдением законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:

Председатель комиссии – М.Ю. Зинченко, заместитель начальника управления образования

администрации Краснокутского муниципального района;

Члены комиссии:

3

4

5

3. Муниципальное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества г.

Красный Кут

Саратовской области»

6417068595 413230, Саратовская

область, г. Красный

Кут, Проспект

Победы, 22

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг.

Документарная

проверка

Апрель 2016 года 8 рабочих дней

4. Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 22 «Лужок» с.

Ждановка

Краснокутского района

Саратовской области»

6417069077 413252, Саратовская

область,

Краснокутский

район, с. Ждановка,

ул. Центральная, 20

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг.

Документарная

проверка

Май 2016 года 8 рабочих дней

5. Муниципальное

общеобразовательное

учреждение – средняя

общеобразовательная

школа с. Первомайское

Краснокутского района

Саратовской области

6417068806 413247, Саратовская

область,

Краснокутский

район, с.

Первомайское, ул.

Школьная, 18

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

Документарная

проверка

Июнь 2016 года 8 рабочих дней

6

работ, услуг.

6. Муниципальное

общеобразовательное

учреждение – средняя

общеобразовательная

школа с.

Комсомольское

Краснокутского района

Саратовской области

6417068732 413255, Саратовская

область,

Краснокутский

район, с.

Комсомольское, ул.

Советская,34

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг.

Документарная

проверка

Июль 2016 года 8 рабочих дней

7. Муниципальное

общеобразовательное

учреждение – средняя

общеобразовательная

школа с. Логиновка

Краснокутского района

Саратовской области

6417068683 413251, Саратовская

область,

Краснокутский

район, с. Логиновка,

ул. Новая, 3

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг.

Документарная

проверка

Август 2016 года 8 рабочих дней

8. Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 1 «Звездочка» г.

Красный Кут

Краснокутского района

Саратовской области»

6417068838 413230, Саратовская

область, г. Красный

Кут, ул. Советская,

77

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

Документарная

проверка

Сентябрь 2016 8 рабочих дней

7

закупок товаров,

работ, услуг.

9. Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 9 «Колокольчик»

с. Усатово

Краснокутского района

Саратовской области»

6417068997 413266, Саратовская

область,

Краснокутский

район, с. Усатово,

ул. Молодежная, 12

«»В»

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг.

Документарная

проверка

Октябрь 2016 8 рабочих дней

10. Муниципальное

общеобразовательное

учреждение – средняя

общеобразовательная

школа с. Карпека

Краснокутского района

Саратовской области

6417068700 413253, Саратовская

область,

Краснокутский

район, с. Карпенка,

ул. Школьная, 33

«А»

Соблюдение

субъектом

контроля

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов

Российской

Федерации о

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг.

Документарная

проверка

Ноябрь 2016 8 рабочих дней

8